



Materiale Sanitare - 28 loturi

I.D.: 90600549

Data publicarii	12.12.23	Coduri CPV	33141000-0 33914100-1 22455100-5 33169000-2 33141310-6 33141118-0 33141114-2 19620000-8 33141420-0 19442100-7 33922000-9 33914200-2 33141112-8 33140000-3 18100000-0 33141411-4 33631600-8 24327000-2 33954000-2 33141113-4
-----------------	----------	------------	--

Pretul estimativ: 88,00 RON
- 165,00 RON
400,00 RON
RON -
800,00 RON
90,00 RON
- 175,00 RON
40,00 RON
- 80,00 RON
30,00 RON
- 60,00 RON
550,00 RON
RON -
1.100,00 RON
1.125,00 RON
RON -
2.250,00 RON
687,50 RON
RON -
1.375,00 RON
2.000,00 RON
RON -
4.000,00 RON
16.365,00 RON
RON -
32.730,00 RON
150,00 RON
RON -
300,00 RON
66.250,00 RON
RON -
132.500,00 RON
110,00 RON
RON -
220,00 RON
400,00

RON -
800,00
RON
225,00
RON -
450,00
RON
300,00
RON -
500,00
RON
850,00
RON -
1.700,00
RON
50,00 RON
- 100,00
RON
325,00
RON -
650,00
RON
728,00
RON -
1.456,00
RON
250,00
RON -
500,00
RON
8.800,00
RON -
17.600,00
RON
7.500,00
RON -
15.000,00
RON
35.100,00
RON -
70.200,00
RON
29.700,00
RON -
59.400,00
RON
3.500,00
RON -
7.000,00
RON
5.025,00
RON -
10.025,00
RON
1.200,00
RON -
1.800,00
RON

Descriere: 3. Ata de cusut cadavre, Ata cusut cadavre Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 8 - 15 kg Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 88,00 - 165,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 4 - 8 kg Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 44,00 - 88,00 lei Valoarea garantiei de participare: 0.80 lei. 5. Bratari (sigilii) identificare cadavre, Bratari (sigilii) identificare cadavre Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 1000 - 2000 buc Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 400,00 - 800,00 lei Cantitate

contract subsecvent minim-maxim - 500 - 1000 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 200,00 - 400,00 lei Valoarea garantiei de participare: 4,00 lei. 19. Pense sterile de unică folosință, Pense sterile de unică folosință Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 90- 175 buc Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 90,00 - 175,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 45 - 90 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 45,00 - 90,00 lei Valoarea garantiei de participare: 0,90 lei. 21. Seringa 5 ml de UF cu ac, Seringa 5 ml de UF cu ac Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 100 - 200 buc Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 40,00 - 80,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 50 - 100 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 20,00 - 40,00 lei Valoarea garantiei de participare: 0,40 lei. 20. Seringa 2 ml de UF cu ac, Seringa 2 ml de UF cu ac Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 100 - 200 buc Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 30,00 - 60,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 50 - 100 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 15,00 - 30,00 lei Valoarea garantiei de participare: 0,30 lei. 22. Seringa de 20 ml cu ac, Seringa de 20 ml cu ac Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 1000 - 2000 buc Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 550,00 - 1.100,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 500 - 1000 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 275,00 - 550,00 lei Valoarea garantiei de participare: 5,50 lei. 6. Comprese sterile, Comprese sterile Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 750- 1500 pach Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 1.125,00 - 2.250,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 375 - 1125,00 pach Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 562,50 - 1.125,00 lei Valoarea garantiei de participare: 11,25 lei. 25. Tifon, Tifon Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 550 - 1100 metri Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 687,50 - 1.375,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 275 - 550 metri Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 343,75 - 687,50 lei Valoarea garantiei de participare: 6,88 lei. 26. Tifon subdimensionat, Tifon subdimensionat Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 500 - 1000 kg Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 2.000,00 - 4.000,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 250 - 500 kg Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 1.000,00 - 2.000,00 lei Valoarea garantiei de participare: 20,00 lei. 15. Manusi unica folosinta nepudrate din nitril, Manusi unica folosinta nepudrate din nitril Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 1091- 2182 cutie Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 16.365,00 - 32.730,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 546 - 1091 cutie Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 8.190,00 - 16.365,00 lei Valoarea garantiei de participare: 163,65 lei. 4. Ata de rafie, Ata de rafie Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 10 - 20 ghem Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 150,00 - 300,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 5 - 10 ghem Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 75,00 - 150,00 lei Valoarea garantiei de participare: 1,50 lei. 10. Husă transport decedați impermeabilă, Husă transport decedați impermeabilă Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 2500 - 5000 buc Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 66.250,00 - 132.500,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 1250 - 2500 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 33.125,00 - 66.250,00 lei Valoarea garantiei de participare: 662,50 lei. 1. Ace curbate, Ace curbate in S pentru cusut cadavre Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 5 - 10 buc Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 110,00 - 220,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 2 - 5 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 44,00 - 110,00 lei Valoarea garantiei de participare: 1,10 lei. 18. PANSAMENT tip URGO, PANSAMENT tip URGO Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 100 - 200 cutie Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 400,00 - 800,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 50 - 100 cutie Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 200,00 - 400,00 lei Valoarea garantiei de participare: 4,00 lei. 13. Leucoplast, Leucoplast Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 25 - 50 buc Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 225,00 - 450,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 13 - 25 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 117,00 - 225,00 lei Valoarea garantiei de participare: 2,25 lei. 17. Pansament cu adeziv, Pansament cu adeziv Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 3 - 5 buc Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 300,00 - 500,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 2 - 3 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 200,00 - 300,00 lei Valoarea garantiei de participare: 3,00 lei. 23. Sort de protectie PVC cu snur, Sort de protectie PVC cu snur Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 50 - 100 buc Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 850,00 - 1700,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 25 - 50 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 425,00 - 850,00 lei Valoarea garantiei de participare: 8,50 lei. 11. Lame detasabile pentru bisturiu cu manere, Lame detasabile pentru bisturiu cu manere Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 50 - 100 buc Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 50,00 - 100,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 25 - 50 buc Valoare estimata

contract subsecvent minim-maxim - 25,00 - 50,00 lei Valoarea garantiei de participare: 0,50 lei. 2. Apa oxigenata, Apa oxigenata Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 65 - 130 flacon Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 325,00 - 650,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 33 - 65 flacon Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 165,00- 325,00 lei Valoarea garantiei de participare: 3,25 lei. 24. Sort plastic unica folosinta, Sort plastic unica folosinta Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 2600 - 5200 buc Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 728,00 - 1.456,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 1300 - 2600 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 364,00 - 728,00 lei Valoarea garantiei de participare: 7,28 lei. 12. Leucoplast hartie, Leucoplast hartie Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 50 - 100 bucati Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 250,00 - 500,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 38 - 50 bucati Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 190,00 - 250,00 lei Valoarea garantiei de participare: 24,00 lei. 8. Formol, Formol Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 1100 - 2200 litri Valoare estimata acord cadru minim - maxim - 8.800,00 - 17.600,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 550 - 1100 litri Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 4.400,00 - 8.800,00 lei Valoarea garantiei de participare: 88,00 lei. 9. Halat de unica folosinta, Halat de unica folosinta Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 2500 - 5000 buc Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 7.500,00 - 15.000,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 1250 - 2500 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 3.750,00 - 7.500,00 lei Valoarea garantiei de participare: 75,00 lei. 27. Truse standard de prelevare a probelor biologice pentru determinarea alcoolemiei, Truse standard de prelevare a probelor biologice pentru determinarea alcoolemiei Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 1300 - 2600 buc Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 35.100,00 - 70.200,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 650 - 1300 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 17.550,00 - 35.100,00 lei Valoarea garantiei de participare: 351,00 lei. 28. Trusa strandard de prelevare a probelor biologice pentru determinarea prezentei in organism a substantelor psihoactive (droguri), Trusa strandard de prelevare a probelor biologice pentru determinarea prezentei in organism a substantelor psihoactive (droguri) Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 1100 - 2200 buc Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 29.700,00 - 59.400,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 550 - 1100 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 14.850,00 - 29.700,00 lei Valoarea garantiei de participare: 297,00 lei. 7. Fese 20 cm, Fese 20 cm Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 500 - 1000 buc Valoare estimata acord cadru minim - maxim - 3.500,00 - 7.000,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 250 - 500 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 1.750,00 - 3.500,00 lei Valoarea garantiei de participare: 35,00 lei. 14. Manusi lungi de unica folosinta din nitril, Manusi lungi de unica folosinta din nitril Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 2010 - 4010 buc Valoare estimata acord cadru minim -maxim - 5.025,00 - 10.025,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 1000 - 2010 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 2.500,00- 5.025,00 lei Valoarea garantiei de participare: 50,25 lei. 16. Masca protectie FFP2, Masca protectie FFP2 Cantitate estimata acord cadru minim-maxim - 100 - 150 buc Valoare estimata acord cadru minim -maxim -1.200,00 - 1.800,00 lei Cantitate contract subsecvent minim-maxim - 50 - 100 buc Valoare estimata contract subsecvent minim-maxim - 600,00 - 1.200,00 lei Valoarea garantiei de participare: 12,00 lei.
